國立清華大學 　書函

地址：新竹市光復路2段101號

承辦人：黃椿育

電話：03-5715131#35176

傳真：

電子信箱：huang_cy@mx.nthu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國111年1月25日

發文字號：清研倫字第1119000586號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：111DE00113_376583400i_1110000011_di.pdf

主旨：函轉新竹市動物保護及防疫所有關校內師生從事實驗動物
科學應用須遵守之規範，請查照並轉知。

說明：
一、依據新竹市動物保護及防疫所111年1月4日竹市動防字第

1110000011號函辦理。
二、本校師生從事動物科學應用前，須先經本校實驗動物照護

及使用委員會（簡稱IACUC）審查准予後，始得執行。
三、實驗動物請務必飼養於本校或校外機構之合法飼養場所，

不得將動物留置於非前述之場所過夜飼養。
四、前項本校合法動物飼養場所如下：
(一)生物科技館實驗動物設施
(二)同位素館斑馬魚房

五、相關實驗動物科學應用須遵守規範請參照「動物保護法」
及「實驗動物照護及使用指引」。

正本：本校各教學單位及各中心

副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
線
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

第 1 頁，共 1 頁

新竹市動物保護及防疫所 函
地址：300055新竹市海濱路250號

承辦人：李明珊

電話：03-5234853

傳真：03-5241943

受文者：國立清華大學

發文日期：中華民國111年1月4日

發文字號：竹市動防字第1110000011號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為落實動物保護立法精神，強化實驗動物福祉，請貴校加

強教育宣導校內師生實驗動物科學應用須遵守之規範，請

查照。

正本：國立清華大學、國立陽明交通大學、光宇學校財團法人元培醫事科技大學

副本：本所

檔　　號:
保存年限: